
 

 

 

                                             POWIAT WOŁOWSKI 
tel. (71) 380 59 01                                                      Plac Piastowski 2 
fax (71) 380 59 00                                                        56-100 Wołów 
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl                        
www.powiatwolowski.pl 

 
IZD.272.2.8.2021         Wołów, 26.03.2021 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
dokumentacji aplikacyjnej dla zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” na potrzeby przygotowania wniosku na pozyskanie zewnętrznych 
środków finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego Działanie 3.3 
efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie 3.3.1 
Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym   – konkursy 
horyzontalne Nabór II.  
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 15.03.2021 r. na opracowanie dokumentacji technicznej oraz dokumentacji aplikacyjnej 
dla zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Wołowie” na potrzeby przygotowania wniosku na pozyskanie zewnętrznych środków 
finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego Działanie 3.3 
efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie 
3.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy 
horyzontalne Nabór II otrzymał następującą ofertę: 
 

L.p. 
Nazwa wykonawcy 
i adres wykonawcy 

KRYTERIUM 1 KRYTERIUM 2  
Punktacja 

łączna 

 
Miejsce  

w rankingu Punktacja za 
cenę 

Doświadczenie 

1. 

Project Energy  
Sp. z o.o. 

Al. Kościuszki 80/82 
90-437 Łódź 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 1 

        
Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym zapytaniu do realizacji zadania wybrano najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez: 
 
Project Energy Sp. z o.o. 
Al. Kościuszki 80/82 
90-437 Łódź 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca uzyskał łącznie największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert oraz złożył wymagany 
komplet dokumentów. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy.                                                                                                                               

 
        STAROSTA 

         /-/ 
        Janusz Dziarski 

___________________________ 
                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego 

 
do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
-  a/a 


